



# Puolivuosikatsaus

**Tammi-kesäkuu 2019**

## LEADDESK OYJ PUOLIVUOSIKATSAUS 1.1.–30.6.2019

(tilintarkastamaton)

Yhtiötiedote 15.8.2019 kello 8.00

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta.

### LeadDesk jatkoi vahvaa kannattavaa kasvua

#### Tammikuu–kesäkuu 2019 lyhyesti

- Liikevaihto 6 122 (5 157) tuhatta euroa, kasvua 18,7 %
- Jatkuvan vuosilaskutuksen sopimuskanta 9 169 (8 140) tuhatta euroa, kasvua +12,6 %
- Oikaistu\* käyttökate (EBITDA) 907 (430) tuhatta euroa, 14,8 (8,3) % liikevaihdosta
- Oikaistu\* liikevoitto 296 (-73) tuhatta euroa, 4,8 (-1,4) % liikevaihdosta
- Oikaistu\*\* katsauskauden tulos 233 (-300) tuhatta euroa
- Tulos ennen veroja -1 085 (-210) tuhatta euroa
- Liiketoiminnan rahavirta 430 (129) tuhatta euroa
- Katsauskauden tulokseen sisältyy listautumisesta aiheutuneita kertaluonteisia kuluja yhteensä 1 348 tuhatta euroa

\* Listautumisen aiheuttamilla kertaluonteisilla henkilöstökuluilla oikaistu

\*\* Katsauskauden tulokseen sisältyy listautumisesta aiheutuneita kertaluonteisia kuluja yhteensä 1 348 tuhatta euroa

#### Näkymät vuodelle 2019

Yhtiön näkemyksen mukaan se tulee listautumisesitteessä annetun ohjeistuksen mukaisesti ylläpitämään vahvaa kasvua ja jatkamaan kannattavaa liiketoimintaa. Yhtiön tavoitteena on jakaa osinkoa keskipitkällä aikavälillä.

#### Keskeiset tunnusluvut

|  | <u>1.1.-30.06.2019</u> | <u>1.1.-30.06.2018</u> | <u>1.1.-31.12.2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|------------------------|
|  | Tilintarkastamaton     | Tilintarkastamaton     | Tilintarkastamaton     |
| Liikevaihto, (1000 euroa).....                           | 6 122                  | 5 157                  | 11 031                 |
| Liikevaihdon kasvu, % .....                              | 18,7 %                 | 17,9 %                 | 21,3 %                 |
| LeadDesk-ratkaisun liikevaihto (1000 euroa).....         | 5 058                  | 4 396                  | 9 134                  |
| LeadCloud-palvelujen liikevaihto (1000 euroa).....       | 1 064                  | 761                    | 1 897                  |
| Jatkuvan vuosilaskutuksen sopimuskanta (1000 euroa)..... | 9 169                  | 8 140                  | 8 814                  |
| Käyttökate, % liikevaihdosta .....                       | 11,7 %                 | 8,3 %                  | 16,6 %                 |
| Liikevoitto, % liikevaihdosta .....                      | 1,7 %                  | -1,4 %                 | 7,0 %                  |
| Oman pääoman tuotto, % .....                             | -69,6 %                | -279,7 %               | 60,8 %                 |
| Omavaraisuusaste, % .....                                | 65,9 %                 | 1,1 %                  | 14,0 %                 |
| Nettovelkaantumisaste, % .....                           | -61,6 %                | 4442,6 %               | 168,2 %                |
| Tulos / osake, eur                                       | -0,26                  | -0,10                  | 0,12                   |
| Tulos / osake, eur (laimennusvaikutus huomioituna).....  | -0,25                  | -0,10                  | 0,11                   |
| Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa .....               | 80                     | 76                     | 73                     |

## Toimitusjohtaja Olli Nokso-Koivisto:

”Alkuvuosi 2019 oli meille kannattavan kasvun aikaa. Liikevaihtomme kasvoi lähes 19 % edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna, ja listautumiseen liittyneillä kertaluonteisilla kuluilla oikaistu käyttökatteemme (EBITDA) oli hyvällä, 15 %:in tasolla. Alkuvuoden onnistuneen listautumisannin jälkeen olemme keskittyneet liiketoimintamme kehittämiseen. Uskonkin koko vuoden liikevaihtomme kasvun olevan hyvällä tasolla.

Erityisen iloinen olen siitä, että liiketoimintamme kansainvälistyminen jatkuu vahvana. Ensimmäistä kertaa yrityksemme historiassa kansainvälinen LeadDesk-SaaS -lisenssilaskutuksemme ylitti kotimaisen lisenssilaskutuksen huhti-kesäkuun aikana.

Vahva tuotekehitystiimimme tukee jatkuvaa kannattavaa kasvuamme erinomaisesti. Alkuvuonna Saksaan rakentamamme uusi palvelin-infrastruktuuri vauhdittaa laajentumistamme Euroopassa. Uudistettujen raportointi-ominaisuuksien myötä asiakkaamme pystyvät entistä tehokkaammin johtamaan omaa liiketoimintaansa. Kesäkuussa osana Microsoftin liiketoiminta-automaatiotyökaluja julkaistu LeadDesk-yhdistin mahdollistaa jatkossa asiakkaillemme helpot integraatiot kaikkiin Microsoft-ekosysteemin järjestelmiin.

Olemme myös ottaneet käyttöön luottokorttimaksamisen uusille asiakkaillemme maissa, joissa meillä ei ole omaa maayhtiötä. Tällä toimenpiteellä pyrimme palvelemaan ydinmaidemme ulkopuolisia asiakkaita yhä paremmin ja lisäksi luottokorttimaksaminen pienentää luottotappioriskiämme.

LeadDeskin itsenäisen tytäryhtiön, muun muassa puhelinluettelotietoja tarjoavan, LeadCloudin kasvu oli tyydyttävää. Raportointikaudella LeadCloud teki merkittäviä kehityspanostuksia siirtyessään Fonectan jälleenmyyjän roolista itsenäiseksi luettelopalveluiden tarjoajaksi. Tällä odotetaan olevan keskipitkällä aikavälillä myönteinen vaikutus LeadCloudin kasvuun ja kannattavuuteen.

LeadDeskillä on erinomaiset mahdollisuudet menestyä murroksessa, jossa asiakaskokemus ja yhteydenpito-kanavat kehittyvät erittäin nopeasti. Markkinan kasvaessa myös toimialan konsolidoituminen on kiihtynyt. Taavoitteenamme onkin hakea myös epäorgaanista kasvua keskipitkällä aikavälillä, erityisesti Suomen ulkopuolelta. Tämän lisäksi olemme valmiita käynnistämään liiketoiminnan Espanjan markkinoilla lähitulevaisuudessa.

Alamme parhaat osaajat ja vahva teknologiamme ovat tärkeimpiä menestystekijöitämme. Vuoden 2019 ensimmäisen puoliskon aikana vahvistimme johtoryhmäämme kesäkuussa yhtiön palveluksessa aloittaneella henkilöstöjohtaja Anu Jussilalla ja katsauskauden jälkeen elokuussa talousjohtajanamme aloittaneella Pauliina Leimulla. Lisäksi keskityimme vahvistamaan myyntitiimejämme ja palkkasimme Norjaan uuden maajohtajan Alexander Wøien. Näiden lisäksi LeadCloud sai elokuun alussa uudeksi toimitusjohtajakseen Hannu-Matias Nurmen.

Kokonaisuudessaan olemme entistäkin vahvempia jatkamaan kansainvälistä kasvutarinaamme!”

## Taloudellinen katsaus 1.1. –30.6.2019

### Konsernin taloudellinen tulos ja kannattavuus

LeadDesk-konsernin liikevaihto katsauskaudella oli 6 122 (5 157) tuhatta euroa. Liikevaihto kasvoi 965 tuhatta euroa eli 18,7 %. Liikevaihdon kasvu muodostui sekä LeadDesk-ratkaisuiden että LeadCloud-palveluiden myynnin kasvusta. LeadDesk-ratkaisuiden myynti kasvoi kaikilla päämarkkina-alueilla.

Konsernin katsauskauden käyttökate oli 716 (430) tuhatta euroa ja liikevoitto 105 (-73) tuhatta euroa. Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja oli -1 085 (-210) tuhatta euroa ja katsauskauden tappio -1 115 (-300) tuhatta euroa.

Konsernin osakekohtainen tulos oli -0,26 (-0,10) eur/osake ja laimennusvaikutuksella huomioiden -0,25 (-0,10) eur/osake

Yhtiön tuloksen heikentyminen katsauskaudella johtui noin 1,3 miljoonan euron kertaluonteisista kuluista, jotka aiheutuivat helmikuussa 2019 toteutetusta listautumisesta Nasdaq First North Helsinki -markkinapaikalle.

### **Tase, rahoitus ja investoinnit**

Konsernin taseen loppusumma 30.6.2019 oli 8 637 (4 677) tuhatta euroa. Konsernin oma pääoma oli 5 677 (52) tuhatta euroa ja nettovelka katsauskauden lopussa -3 497 (2 304) tuhatta euroa. Nettovelkaantumisaste oli -61,6 (4442,6) % ja omavaraisuusaste 65,9 (1,1) %. Kassavarat katsauskauden päättyessä 30.6.2019 olivat 4 234 (290) tuhatta euroa.

Oma pääoma/osake 30.6.2019 oli 1,34 (0,02) euroa. Laimennusvaikutuksella huomioitu oma pääoma/osake oli 1,29 (0,02) euroa.

Liiketoiminnan rahavirta tammi-kesäkuussa oli 430 (129) tuhatta euroa. Konsernin investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat 607 (441) tuhatta euroa. Investoinnit kohdentuivat pääosin LeadDesk-ratkaisuiden tuotekehitykseen.

LeadDesk Oyj listautui Nasdaq First North Helsinki -markkinapaikalle helmikuussa 2019 ja keräsi listautumisannissa 6 miljoonan euron bruttovarat. Listautumisen toteuduttua yhtiö maksoi takaisin Kreos Capital V (UK) Limitediltä nostamansa lainan pääoman, mikä pienensi lyhyt- ja pitkäaikaisten lainojen määrää yhteensä 952 tuhatta euroa. Samaan lainasopimukseen liittyen yhtiö osti katsauskauden aikana 2019 Kreos Capital V (UK) Limitedille myönnettyt warrantit takaisin 250 tuhannella eurolla. Yhtiön pääomalainan antajat sitoutuivat konverttoimaan pääomalainan yhtiön osakkeiksi listautumisen yhteydessä. Merkintähinta, noin 1,1 miljoonaa euroa, kirjattiin osittain osakepääoman korotukseksi ja osittain sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.

### **Henkilöstö, johto ja hallinto**

Konsernin henkilöstömäärä 30.6.2019 oli 80 (76) henkilöä. Katsauskauden aikana henkilöstömäärä on ollut kasvussa. Rekrytoineissa on keskitytty erityisesti myyntiorganisaation vahvistamiseen.

Konsernin johtoryhmän muodostavat osavuosikatsauksen julkaisuhetkellä toimitusjohtaja Olli Nokso-Koivisto, Pauliina Leimu (Chief Financial Officer), Toni Laturi (Head of Product), Timo Kättö (Vice President of Sales), Jarno Tenni (Head of Engineering), Valtteri Komulainen (Head of Operations) ja Anu Jussila (Head of People).

LeadDesk Oyj:n hallitus koostuu neljästä (4) jäsenestä: Petri Niemi (pj), Lauri Pukkinen, Olli Sirkä ja Eija Kuittinen.

### **Muutokset konsernirakenteessa katsauskaudella**

LeadDesk-konsernin rakenteessa ei toteutettu muutoksia katsauskauden aikana. Listautumisen yhteydessä LeadDeskin yhtiömuoto muutettiin julkiseksi osakeyhtiöksi.

### **Osakkeet ja osakkeenomistajat**

LeadDesk Oyj listautui Nasdaq Helsinki Oy:n First North -markkinapaikalle 15.2.2019 ja laski siinä yhteydessä liikkeeseen 803 704 uutta osaketta. Muut katsauskauden osakkeiden ja oman pääoman muutokset on kuvattu listautumisen yhteydessä laaditussa yhtiöesitteessä.

LeadDesk Oyj:n osakkeita oli 30.6.2019 kaupparekisteriin merkittynä 4 612 923 kappaletta ja katsauskaudella keskimäärin 4 248 505. Optio-oikeuksilla merkittiin katsauskauden aikana 68 250 uutta osaketta. Osakkeiden merkintähinta 1 356,60 euroa kirjattiin sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Yhtiön osakepääoma oli kesäkuun 2019 lopussa 80 000 euroa. Katsauskauden päättyessä yhtiön hallussa ei ollut sen omia osakkeita.

LeadDesk Oyj:n 10 suurinta osakkeenomistajaa 30.6.2019 on esitetty alla olevassa taulukossa.

|    | <u>Osakkeenomistaja</u>                      | <u>Osakkeiden määrä</u> | <u>Omistusosuus, %</u> |
|----|--|-------------------------|------------------------|
| 1  | Pukkinen Lauri Juhani                        | 1 083 990               | 23,52                  |
| 2  | Sirkiä Olli Heikki                           | 1 071 675               | 23,25                  |
| 3  | Skandinaviska Enskilda Banken AB             | 875 897                 | 19,00                  |
| 4  | Suomen Teollisuussijoitus Oy                 | 527 735                 | 11,45                  |
| 5  | O Nokso-Koivisto Oy                          | 294 840                 | 6,40                   |
| 6  | Sijoitusrahasto aktia nordic micro cap       | 143 334                 | 3,11                   |
| 7  | Op-Suomi Mikroyhtiöt -Erikoissijoitusrahasto | 102 382                 | 2,22                   |
| 8  | Nordea Bank ABP                              | 67 647                  | 1,47                   |
| 9  | Eläkevakuutusosakeyhtiö Veritas              | 66 000                  | 1,43                   |
| 10 | Suvanto Olli Otto Juhani                     | 16 077                  | 0,35                   |

Kymmenen suurimman osakkeenomistajan osuus oli 92,2 % osakkeiden kokonaismäärästä.

### Hallituksen valtuutukset

Yhtiön hallituksella on valtuutus 461 177 osakkeen osakeantiin ja 241 975 oman osakkeen ostoon. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2020 asti.

### Optio-ohjelmat

Yhtiö on tarjonnut henkilöstölleen osakeoptio-ohjelmia osana yhtiön kannustin- ja sitouttamisohjelmaa. Yhtiöllä on kolme optio-ohjelmaa ja 30.6.2019 optio-oikeuksia oli merkitemättä yhteensä 378 400. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa merkitemään yhden uuden osakkeen. Optio-oikeuksilla merkittävien osakkeiden määrät ja merkintähinnat on eritelty alla olevassa taulukossa.

| <u>Optio-ohjelma</u> | <u>Kokonaismäärä</u> | <u>Merkitemättä</u> | <u>Merkintähinta, euroa/osake</u> | <u>Merkintäaika</u> |
|----------------------|----------------------|---------------------|-----------------------------------|---------------------|
| 2015                 | 31 100               | 1 000               | 0,04                              | Päättynyt           |
| 2017                 | 137 225              | 108 150             | 0,004                             | 31.12.2027 asti     |
| 2018                 | 36 350               | 27 275              | 0,004                             | 31.12.2025 asti     |
| 2019A                | 37 316               | 37 316              | 7,50                              | 1.5.2020 - 1.5.2023 |
| 2019B                | 204 659              | 204 659             | 7,50                              | 1.1.2022 - 1.1.2025 |

### Kaupankäynti Nasdaq Helsingissä ja markkina-arvo

Kaupankäynti LeadDesk Oyj:n osakkeilla käynnistyi Nasdaq Helsingin ylläpitämällä First North Finland -markkinapaikalla 15.2.2019. Kaupankäyntipäiviä oli 83 päivää. Kauppaa yhtiön osakkeilla käytiin yhteensä noin 1,7 miljoonalla eurolla, mikä vastaa 203 550 osaketta ja noin 4,4% osakkeiden kokonaismäärästä. Katsauskauden ylin kaupankäyntikurssi oli 11,90 euroa ja alin 7,50 euroa. Katsauskauden päätöskurssi oli 10,10 euroa ja katsauskauden painotettu keskikurssi 8,30 euroa. LeadDesk Oyj:n markkina-arvo 30.6.2019 oli 46,6 miljoonaa euroa.

## Hallinnointi

Osakkeenomistajien kokous pidettiin tammikuun 28. päivä 2019. Kokouksessa vahvistettiin hallituksen kokoonpanoksi Petri Niemi, Eija Kuittinen, Lauri Pukkinen ja Olli Sirkiä. Päätettiin että yhtiön hallituksen jäsenille maksetaan palkkiota seuraavasti: puheenjohtajalle 3000 euroa kuukaudessa ja muille hallituksen jäsenille jokaiselle 1 500 euroa kuukaudessa. Hallitukselle myönnettiin valtuudet osakeantiin ja omien osakkeiden hankintaan. Kokouksessa vahvistettiin vuoden 2018 tilinpäätös ja päätettiin siirtää yhtiön tilikauden voitto, 334 725,86 euroa, kertyneisiin voittovaroihin ja että osinkoa ei jaeta. Yhtiömuoto päätettiin muuttaa julkiseksi osakeyhtiöksi. Päätettiin, että tilintarkastajana jatkaa Ernst & Young Oy, päävastuullisena tilintarkastajanaan KHT Terhi Mäkinen.

## Lähipiiritapahtumat

Listautumisen yhteydessä julkaistun yhtiöesitteen mukaisesti yhtiö on tilikauden aikana maksanut 144 382,50 euroa neuvontapalveluista hallituksen puheenjohtajalle.

## Merkittävät lähiajan riskit ja epävarmuustekijät

Liiketoimintaan vaikuttavien riskien tunnistaminen ja niiltä suojautuminen on olennainen osa yhtiön johdon työtä. Keskeisimmät raportointikaudella tunnistetut riskit ja epävarmuustekijät, jotka voivat vaikuttaa haitallisesti yhtiön liiketoimintaan ja kannattavuuteen ovat:

- Heikko taloussuhdanne ja negatiivinen yhteiskunnallinen ja poliittinen kehitys
- Mahdolliset tietoturvaloukkaukset sekä muut yhtiön ja palveluntarjoajien IT-järjestelmien häiriöt
- Kilpailijoiden aggressiivinen hintakilpailu ja kilpailijoiden markkinoille tuomat uudet palvelut
- Luotto- ja vastapuoliriskit
- Tytäryhtiön liiketoimintaan liittyvät tietosuojasääntelyn epävarmuustekijät

Riskiympäristö on pysynyt vakaana ja tarkempi kuvaus yhtiön liiketoimintaan liittyvien riskien sisällöstä on kuvattu laajasti yhtiön listautumisesitteessä.

## Katsauskauden päättymisen jälkeiset tapahtumat

LeadDesk Oyj:n vuoden 2017 optio-ohjelman optio-oikeuksilla merkittiin yhteensä 6 000 Yhtiön uutta osaketta. Optio-oikeuksien perusteella merkityt osakkeet on rekisteröity kaupparekisteriin 1.8.2019. Uusien osakkeiden merkintähinta on 0,004 euroa per osake, ja merkintähinta kokonaisuudessaan kirjataan sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon. Optioilla merkittyjen osakkeiden rekisteröinnin johdosta LeadDesk osakkeiden lukumäärä nousee 4 618 923 osakkeeseen.

Yhtiö tiedotti 15.7.2019 Pauliina Leimun nimityksestä talousjohtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Samalla henkilöstöjohtaja Anu Jussila nimitettiin johtoryhmän jäseneksi.

## Taloudellinen tiedottaminen vuonna 2019

- Tilinpäätöstiedote 1.1.-31.12.2019: 14.2.2020
- Vuoden 2020 varsinainen yhtiökokous: Maaliskuu 2020

## Puolivuosikatsauksen laadintaperiaatteet

Puolivuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia ja ne on laadittu kansallisen lainsäädännön (FAS) mukaisesti. Tiedotteessa esitetyt koko tilikautta 2018 koskevat luvut perustuvat yhtiön tilintarkastettuun tilinpäätökseen. Katsauskaudesta koskevia tietoja ei ole tilintarkastettu. Tekstiosuudessa esitetyt luvut on pyöristetty tarkoista luvuista.

LeadDesk Oyj

Hallitus

**Lisätietoja**

Olli Nokso-Koivisto, toimitusjohtaja, LeadDesk Oyj

+358 44 066 5765

olli.nokso-koivisto@leaddesk.com

Hyväksytty neuvonantaja:

Oaklins Merasco Oy, puhelin +358 9 6129 670

Jakelu:

Nasdaq Helsinki

Keskeiset tiedotusvälineet

[www.leaddesk.com](http://www.leaddesk.com)

**LeadDesk Oyj lyhyesti**

LeadDesk on nopeasti kasvava ja kansainvälistyvä ohjelmistoyhtiö. Yhtiön asiakkaita ovat erityisesti suurivolyymisen myynnin ja asiakaspalvelun yritykset, usein contact center -palveluita tuottavat yhtiöt. Merkittäviä muita asiakastoimialoja ovat esimerkiksi media, turvallisuuspalvelut, energia-ala, tietoliikenne, talouspalvelut ja markkinatutkimus. Yhtiöllä on toimistot kuudessa maassa Pohjois-Euroopassa ja LeadDesk-pilvipalvelua käytetään yli 34 maassa.

## TAULUKKO-OSA 1.1.-30.6.2019

### Konsernin tuloslaskelma (1000 euroa)

|  | 1.1.-30.06.2019      | 1.1.-30.06.2018 | 1.1.-31.12.2018    |
|--|----------------------|-----------------|--------------------|
|  | (Tilintarkastamaton) |                 | (Tilintarkastettu) |
| <b>Liikevaihto</b> .....                               | <b>6 122</b>         | <b>5 157</b>    | <b>11 031</b>      |
| Liiketoiminnan muut tuotot .....                       | 3                    | 14              | 204                |
| Materiaalit ja palvelut yhteensä.....                  | -1 259               | -1 064          | -2 281             |
| Henkilöstökulut yhteensä .....                         | -2 590               | -2 383          | -4 530             |
| Poistot ja arvonalentumiset yhteensä .....             | -611                 | -503            | -1 058             |
| Liiketoiminnan muut kulut .....                        | -1 560               | -1 293          | -2 589             |
| <b>Liikevoitto (-tappio)</b> .....                     | <b>105</b>           | <b>-73</b>      | <b>776</b>         |
| Rahoitustuotot.....                                    | 24                   | 7               | 27                 |
| Rahoituskulut.....                                     | -1 214               | -144            | -368               |
| Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä .....                | -1 190               | -137            | -341               |
| <b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b> ..... | <b>-1 085</b>        | <b>-210</b>     | <b>435</b>         |
| Tilinpäätössiirrot yhteensä .....                      | 0                    | 0               | 0                  |
| Tuloverot .....  | -29                  | -90             | -101               |
| <b>Tilikauden voitto (tappio)</b> .....                | <b>-1 115</b>        | <b>-300</b>     | <b>335</b>         |

### Konsernin tase (1000 euroa)

|  | 30.6.2019            | 30.6.2018    | 31.12.2018         |
|--|----------------------|--------------|--------------------|
|  | (Tilintarkastamaton) |              | (Tilintarkastettu) |
| <b>VASTAAVAA</b>                             |                      |              |                    |
| <b>Pysyvät vastaavat</b>                     |                      |              |                    |
| Aineettomat hyödykkeet                       |                      |              |                    |
| Aineettomat oikeudet .....                   | 9                    | 5            | 4                  |
| Liikearvo .....                              | 83                   | 142          | 113                |
| Muut pitkävaikutteiset menot .....           | 2 846                | 2 781        | 2 828              |
| <b>Aineettomat hyödykkeet yhteensä</b> ..... | <b>2 939</b>         | <b>2 928</b> | <b>2 945</b>       |
| Aineelliset hyödykkeet.....                  |                      |              |                    |
| Koneet ja kalusto .....                      | 35                   | 47           | 32                 |
| <b>Aineelliset hyödykkeet yhteensä</b> ..... | <b>35</b>            | <b>47</b>    | <b>32</b>          |
| <b>Pysyvät vastaavat yhteensä</b> .....      | <b>2 974</b>         | <b>2 975</b> | <b>2 978</b>       |
| <b>Vaihtuvat vastaavat</b>                   |                      |              |                    |
| Saamiset                                     |                      |              |                    |
| Pitkäaikaiset                                |                      |              |                    |
| Muut saamiset .....                          | 56                   | 43           | 43                 |
| <b>Pitkäaikaiset saamiset yhteensä</b> ..... | <b>56</b>            | <b>43</b>    | <b>43</b>          |
| Lyhytaikaiset.....                           |                      |              |                    |
| Myyntisaamiset .....                         | 866                  | 965          | 875                |
| Muut saamiset .....                          | 85                   | 85           | 75                 |
| Siirtosaamiset .....                         | 423                  | 319          | 362                |
| <b>Lyhytaikaiset saamiset yhteensä</b> ..... | <b>1 374</b>         | <b>1 368</b> | <b>1 313</b>       |
| <b>Saamiset yhteensä</b> .....               | <b>1 430</b>         | <b>1 412</b> | <b>1 356</b>       |
| <b>Rahat ja pankkisaamiset</b> .....         | <b>4 234</b>         | <b>290</b>   | <b>862</b>         |
| <b>Vaihtuvat vastaavat yhteensä</b> .....    | <b>5 664</b>         | <b>1 702</b> | <b>2 219</b>       |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b> .....              | <b>8 637</b>         | <b>4 677</b> | <b>5 196</b>       |



**Konsernin tase**
**(1000 euroa)**

|   | <u>30.6.2019</u>     | <u>30.6.2018</u> | <u>31.12.2018</u>  |
|---|----------------------|------------------|--------------------|
|   | (Tilintarkastamaton) |                  | (Tilintarkastettu) |
| <b>VASTATTAVAA</b>                                |                      |                  |                    |
| <b>Oma pääoma</b>                                 |                      |                  |                    |
| Osakepääoma .....                                 | 80                   | 3                | 3                  |
| <b>Muut rahastot</b>                              |                      |                  |                    |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto ....       | 11 577               | 4 527            | 4 542              |
| <b>Muut rahastot yhteensä .....</b>               | <b>11 577</b>        | <b>4 527</b>     | <b>4 542</b>       |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) .....      | -4 866               | -5 228           | -5 205             |
| Tilikauden tulos .....                            | -1 115               | -300             | 335                |
| Pääomalaina .....                                 | 0                    | 1 050            | 1 050              |
| <b>Oma pääoma yhteensä .....</b>                  | <b>5 677</b>         | <b>52</b>        | <b>725</b>         |
| Pakolliset varaukset.....                         | 53                   | 34               | 35                 |
| <b>Vieras pääoma</b>                              |                      |                  |                    |
| Pitkäaikainen vieras pääoma                       |                      |                  |                    |
| Lainat rahoituslaitoksilta .....                  | 665                  | 1 997            | 899                |
| <b>Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä .....</b> | <b>665</b>           | <b>1 997</b>     | <b>899</b>         |
| Lyhytaikainen vieras pääoma                       |                      |                  |                    |
| Lainat rahoituslaitoksilta .....                  | 71                   | 597              | 1 182              |
| Saadut ennakot .....                              | 17                   | 43               | 9                  |
| Ostovelat .....                                   | 550                  | 441              | 536                |
| Muut velat .....                                  | 525                  | 612              | 626                |
| Siirtovelat .....                                 | 1 080                | 900              | 1 185              |
| <b>Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä .....</b> | <b>2 243</b>         | <b>2 594</b>     | <b>3 538</b>       |
| <b>Vieras pääoma yhteensä.....</b>                | <b>2 908</b>         | <b>4 591</b>     | <b>4 437</b>       |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ .....</b>                 | <b>8 637</b>         | <b>4 677</b>     | <b>5 196</b>       |

**Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista  
(1000 euroa)**

|   | <u>1-6/2019</u> | <u>1-6/2018</u> | <u>1-12/2018</u> |
|---|-----------------|-----------------|------------------|
| <b>SIDOTTU OMA PÄÄOMA</b>   |                 |                 |                  |
| Osakepääoma tilikauden alussa.....                                    | 3               | 3               | 3                |
| Osakepääoman korotus.....   | 78              | 0               | 0                |
| <b>Osakepääoma tilikauden lopussa.....</b>                            | <b>80</b>       | <b>3</b>        | <b>3</b>         |
| <b>SIDOTTU OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ .....</b>                              | <b>80</b>       | <b>3</b>        | <b>3</b>         |
| <b>VAPAA OMA PÄÄOMA</b>   |                 |                 |                  |
| Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden alussa.....         | 4 542           | 4 528           | 4 528            |
| Sijoitukset sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.....             | 1 035           | 0               | 15               |
| Listautumisanti.....  | 6 000           | 0               | 0                |
| <b>Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto tilikauden lopussa.....</b> | <b>11 577</b>   | <b>4 528</b>    | <b>4 542</b>     |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio) tilikauden alussa.....         | -4 866          | -5 228          | -5 205           |
| <b>Edellisten tilikausien voitto (tappio) tilikauden lopussa.....</b> | <b>-4 866</b>   | <b>-5 228</b>   | <b>-5 205</b>    |
| <b>Tilikauden voitto / tappio.....</b>                                | <b>-1 115</b>   | <b>-300</b>     | <b>335</b>       |
| Pääomalaina.....  | 0               | 1 050           | 1 050            |
| <b>VAPAA OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ.....</b>                                 | <b>5 597</b>    | <b>50</b>       | <b>722</b>       |
| <b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ.....</b>                                       | <b>5 677</b>    | <b>52</b>       | <b>725</b>       |

**Konsernin rahavirtalaskelma  
(1000 euroa)**

|   | <u>1.1-30.06.2019</u><br>(tilintarkasta-<br>maton) | <u>1.1-30.06.2018</u><br>(tilintarkasta-<br>maton) | <u>1.1-31.12.2018</u><br>(tilintarkasta-<br>maton) |
|---|--|--|--|
| <b>Liiketoiminnan rahavirta:</b>                                      |  |  |  |
| Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja.....              | -1 085   | -210   | 435  |
| Oikaisut:   |  |  |  |
| Suunnitelman mukaiset poistot.....                                    | 611  | 503  | 1 058  |
| Muut tuotot ja kulut, joihin ei liity maksua.....                     | 18   | 10   | 10   |
| Rahoitustuotot ja -kulut.....   | 1 190  | 137  | 341  |
| <b>Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta.....</b>                    | <b>734</b>   | <b>440</b>   | <b>1 844</b>                                       |
| <b>Käyttöpääoman muutos:</b>  |  |  |  |
| Lyhytaikaisten korottomien liikesaamisten lisäys(-)/vähennys(+) ..... | -61  | -40  | 16   |
| Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäys(+)/vähennys(-).....        | -148   | -123   | 218  |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja.....</b>     | <b>524</b>   | <b>277</b>   | <b>2 077</b>                                       |
| Maksetut korot ja maksut muista liiketoiminnan rahoituskuluista ..... | -63  | -151   | -369   |
| Saadut korot liiketoiminnasta .....                                   | 24   | 7  | 30   |
| Maksetut välittömät verot .....                                       | -55  | -4   | -50  |
| <b>Liiketoiminnan rahavirta (A) .....</b>                             | <b>430</b>   | <b>129</b>   | <b>1 688</b>                                       |
| <b>Investointien rahavirta:</b>                                       |  |  |  |
| Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin .....         | -607   | -441   | -998   |
| <b>Investointien rahavirta (B) .....</b>                              | <b>-607</b>  | <b>-441</b>  | <b>-998</b>  |
| <b>Rahoituksen rahavirta:</b>   |  |  |  |
| Maksullinen oman pääoman lisäys.....                                  | 6 001  | 0  | 0  |
| Sijoitus sijoitetun vapaan oman pääoman rahastoon.....                | 0  | 0  | 15   |
| Pitkäaikaisten saamisten lisäys (-)/vähennys(+) .....                 | -12  | -10  | -10  |
| Pitkäaikaisten rahoituslaitoslainojen nostot.....                     | 0  | 0  | 150  |
| Pitkäaikaisten rahoituslaitoslainojen takaisinmaksut .....            | -128   | -535   | -931   |
| Lyhytaikaisten rahoituslaitoslainojen nostot.....                     | 250  | 0  | 0  |
| Lyhytaikaisten rahoituslaitoslainojen takaisinmaksut.....             | -1 467   | 0  | -196   |
| Maksetut korot ja maksut rahoituskuluista.....                        | -1 096   | 0  | 0  |
| <b>Rahoituksen rahavirta (C) .....</b>                                | <b>3 548</b>                                       | <b>-545</b>  | <b>-972</b>  |
| <b>Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-) .....</b>     | <b>3 372</b>                                       | <b>-857</b>  | <b>-282</b>  |
| <b>Rahavarat tilikauden alussa .....</b>                              | <b>862</b>   | <b>1 149</b>                                       | <b>1 149</b>                                       |
| Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin.....                    | 0  | -2   | -5   |
| <b>Rahavarat tilikauden lopussa .....</b>                             | <b>4 234</b>                                       | <b>290</b>   | <b>862</b>   |

<sup>1</sup> Listautumisen aiheuttamat rahoituseriin kirjatut kulut

## Tunnusluvut

|   | <u>1.1.-30.06.2019</u> | <u>1.1.-30.06.2018</u> | <u>1.1.-31.12.2018</u> |
|---|------------------------|------------------------|------------------------|
|   | Tilintarkastamaton     | Tilintarkastamaton     | Tilintarkastamaton     |
| Liikevaihto, (1000 euroa).....                          | 6 122                  | 5 157                  | 11 031                 |
| Liikevaihdon kasvu, % .....                             | 18,7 %                 | 17,9 %                 | 21,3 %                 |
| LeadDesk-ratkaisun liikevaihto (000 euroa).....         | 5 058                  | 4 396                  | 9 134                  |
| LeadCloud-palvelujen liikevaihto (000 euroa).....       | 1 064                  | 761                    | 1 897                  |
| Jatkuvan vuosilaskutuksen sopimuskanta (000 euroa)..... | 9 169                  | 8 140                  | 8 814                  |
| Käyttökate, % liikevaihdosta .....                      | 11,7 %                 | 8,3 %                  | 16,6 %                 |
| Liikevoitto, % liikevaihdosta .....                     | 1,7 %                  | -1,4 %                 | 7,0 %                  |
| Oman pääoman tuotto, % .....                            | -69,6 %                | -279,7 %               | 60,8 %                 |
| Omavaraisuusaste, % .....                               | 65,9 %                 | 1,1 %                  | 14,0 %                 |
| Nettovelkaantumisaste, % .....                          | -61,6 %                | 4442,6 %               | 168,2 %                |
| Tulos / osake, eur                                      | -0,26                  | -0,10                  | 0,12                   |
| Tulos / osake, eur (laimennusvaikutus huomioituna)..... | -0,25                  | -0,10                  | 0,11                   |
| Henkilöstön lukumäärä kauden lopussa .....              | 80                     | 76                     | 73                     |

## Tunnuslukujen laskentakaavat

|                                     |   |   |
|-------------------------------------|---|---|
| Käyttökate, %                       | = | $\frac{\text{Liikevoitto ennen poistoja}}{\text{Liikevaihto}} \times 100$   |
| Liikevoitto, %                      | = | $\frac{\text{Liikevoitto}}{\text{Liikevaihto}} \times 100$  |
| Oman pääoman tuotto, % <sup>1</sup> | = | $\frac{\text{Tilikauden voitto (tappio)}}{\text{Oma pääoma keskimäärin + vähemmistöosuus}} \times 100$            |
| Omavaraisuusaste, %                 | = | $\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma – saadut ennakot}} \times 100$                                  |
| Nettovelkaantumisaste, %            | = | $\frac{\text{Korolliset velat – rahat ja pankkisaamiset}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$                          |
| Tulos/osake, EUR                    | = | $\frac{\text{Tilikauden voitto (tappio)}}{\text{Osakemäärä (keskimäärin katsauskaudella)}}$                       |
| Tulos/ osake (laimennettu), EUR     | = | $\frac{\text{Tilikauden voitto (tappio)}}{\text{Laimennusvaikutteinen osakemäärä (keskimäärin katsauskaudella)}}$ |

<sup>1</sup> Tilikauden voitto (tappio) annualisoitu

## Listautumiskulujen vaikutus konsernin tulokseen ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja (tuhatta euroa)

|  | <u>Raportoitu</u>      | <u>Listautumis-</u> | <u>Oikaistu</u>        |
|--|------------------------|---------------------|------------------------|
|  | <u>1.1.-30.06.2019</u> | <u>kulujen</u>      | <u>1.1.-30.06.2019</u> |
|  |                        | <u>vaikutus</u>     |                        |
| <b>Liikevaihto</b> .....                               | <b>6 122</b>           | <b>0</b>            | <b>6 122</b>           |
| Liiketoiminnan muut tuotot .....                       | 3                      | 0                   | 3                      |
| Materiaalit ja palvelut yhteensä.....                  | -1 259                 | 0                   | -1 259                 |
| Henkilöstökulut yhteensä .....                         | -2 590                 | -191                | -2 399                 |
| Poistot ja arvonalentumiset yhteensä .....             | -611                   | 0                   | -611                   |
| Liiketoiminnan muut kulut .....                        | -1 560                 | 0                   | -1 560                 |
| <b>Liikevoitto (-tappio)</b> .....                     | <b>105</b>             | <b>-191</b>         | <b>296</b>             |
| Rahoitustuotot.....                                    | 24                     |                     | 24                     |
| Rahoituskulut.....                                     | -1 214                 | -1 157              | -57                    |
| Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä .....                | -1 190                 | -1 157              | -33                    |
| <b>Tulos ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja</b> ..... | <b>-1 085</b>          | <b>-1 348</b>       | <b>263</b>             |

